לכן כדאי לסבסד את תשלום דמי ההשתתפות העצמית לביקורים אצל מטפלים עצמאים לבעלי
הכנסה נמוכה, למשל על ידי מתן הנחות ותקרות לפי רמת הכנסה, למשל לקבלי קצבת הבטחת הכנסה. חשוב להדגיש כי
המלצה זו איננה תומכת בטיוטת תקנות ב יטוח בריאות ממלכתי )פטורים ושיעורים מופחתים של תשלומי השתתפות עצמית(,
התשפ”ד-2024 שמציעה להטיל דמי השתתפות עצמית על שירותי בריאות הנפש במרפאות הציבוריות או של קופות החולים.
דמי השתתפות עצמית אינם כלי יעיל לריסון שימוש או הוצאות לא נחוצות כיוון שהם משפיעים הן על שימוש הכרחי הן על
שימוש מיותר בשירותי בריאות, ומאחר שהאוכלוסייה שמגיבה לכלי מדיניות זה הם בעלי ההכנסות הנמוכות, מי שממילא צורכים
פחות שירותים )Kolasa & Kowalczyk, 2016; Lambregts & van Vliet, 2018; Remler & Greene, 2009(.